EDITAL DE JULGAMENTO DE RECURSO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento

dos interessados, que os recursos referentes ao resultado preliminar foram analisados

pela Comissão de Processo Seletivo e julgados pelo Prefeito Municipal, tendo seus

resultados conforme segue no quadro abaixo:

Professor de Educação Física

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO RECURSO

04 Leandro Henrique Mayer Deferido

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALE

VERDE, EM 25 DE FEVEREIRO DE 2015.

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO

             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Secretaria de Administração e Planejamento